СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «25» июня 2015 г. № 44-264

Информация о ходе реализации приоритетного национального проекта
’'Здоровье” в Новошешминском муниципальном районе за 2014 год

и задачи на 2015 год

Совет Новошешминского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Информацию о ходе реализации приоритетного национального проекта
«Здоровье» в Новошешминском муниципальном районе за 2014 год и задачи на
2015 год, принять к сведению.

2. Продолжить реализацию национального проекта «Здоровье» на территории
Новошешминского муниципального района.

3. Руководителю исполнительного комитета принять меры по укомплектованию
врачебными кадрами врачебных участков и закреплению врачей специалистов в
районе.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике Совета Новошешминского муниципального
района.

Г лава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru